РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

КАДОШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ Jbl9

двадцать четвертой сессии Совета депутатов Паевского сельского поселения

14 октября 2010года

« Об утверждении Генерального плана территории
Паевского сельского поселения Кадошкинского
муниципального района Республики Мордовия»

в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом « Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Совет депутатов Паевского сельского поселения

РЕШИЛ:

I.Утвердить Генеральный план территории Паевского сельского
поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия»

2.Утвердить мероприятия, предусмотренные генпланом территории Паевского
сельского поселения.

(мероприятия прилагаются)

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Паевского сельского поселения ( в.п.Рудакова)